
VO32 - VOREPPE LOGIS NEUF - VOIRON GARE SUD
Validité à partir du 02/09/2024

ALLER

Période scolaire (LMMeJV--) : Oui
Itinéraires VO32-01

Services 739
Commune Point d'arrêt lmMjv--
VOREPPE LOGIS NEUF 06:55

BASCULE 06:56
CAFE ADRAIT 06:57
CHEVALON 06:58
CHASSOLIERE 06:59
VOLOUISE 07:01
AV DU 11 NOVEMBRE 07:02
MAIRIE 07:04
CHARMINELLES 07:05
DOCTEUR THEVENET 07:08
BANNETTES 07:10
MONUMENT AUX MORTS 07:12

VOIRON EDGAR KOFLER 07:25
GARE SUD 14 07:30

RETOUR

Période scolaire (LM-JV--) : Non Oui
Période scolaire (--Me----) : Oui Non

Itinéraires VO32-02 VO32-03
Services 740 741

Commune Point d'arrêt --M---- lm-jv--
VOIRON GARE SUD 14 12:16 17:20

EDGAR KOFLER 12:28 17:31
VOREPPE MONUMENT AUX MORTS 12:43 17:46

BANNETTES 12:45 17:49
DOCTEUR THEVENET 12:47 17:51
CHARMINELLES 12:50 17:53
MAIRIE 12:51 17:55
AV DU 11 NOVEMBRE 12:53
VOLOUISE 12:54
CHASSOLIERE 12:56
CHEVALON 12:57
CAFE ADRAIT 12:58
BASCULE 12:59
LOGIS NEUF 13:00


